
 1 

Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento il 21/12/2021 
Pubblicato sulla pagina WEB UNIBA il 21/12/2021 
Pubblicazione sull’ Albo pretorio on line UNIBA: dal 21/12/2021  al 20/01/2022 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 
D.D. n. 64 del 21/12/2021  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 423 in data 

04/02/2019 (pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 46 del 23/02/2019); 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D. R. n. 2884 del 05/04/2000 e 

ss.mm.ii.; 
VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e s.m.i.; 
VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli 
Studi di Bari, emanato con D.R. n. 1653 del 5 marzo 2010; 

VISTO il D.D. n. 62 del 15/12/2021 con cui è stata nominata la commissione di valutazione 
comparativa ai fini dell’affidamento di un contratto di lavoro autonomo di natura 
professionale da svolgersi nell’ambito del Progetto di Ricerca “Rete Natura 2000: 
azioni di monitoraggio di habitat (*2250, *9210, *1120, *8330, *1170) e specie 
(Stipa austroitalica, Charadrius alexandrinus, Larus audouinii) della Regione 
Puglia” – Azione 8 - Monitoraggio Habitat *8330 "Grotte marine sommerse e 
semisommerse” 

CONSIDERATO la dott.ssa Carlotta Nonnis Marzano e il dott. Vincenzo Calabria, rispettivamente 
componente e segretario verbalizzante della commissione suddetta, hanno 
comunicato verbalmente di non poter partecipare ai lavori della commissione per 
sopravvenuta indisponibilità; 

ATTESO                che occorre sostituire i sopra citati componente e segretario verbalizzante della 
commissione di che trattasi; 

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati e precisamente della dott.ssa Mercurio Maria in 
sostituzione, quale componente, della dott.ssa Nonnis Marzano Carlotta e del dott. 
Macchia Giorgio Ernesto in sostituzione, quale segretario verbalizzante, del dott. 
Vincenzo Calabria. 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

di rettificare la composizione della commissione di valutazione nominata con D.D. n. 62 del 15/12/2021 e di 
riformulare la nomina della stessa nelle persone di: 

- Prof.ssa Caterina Longo (Presidente) – P.A. presso il Dip. di Biologia; 
- Dott.ssa Maria Mercurio (Componente) – R.T.D. presso Dip. di Biologia; 
- Dott. Cataldo Pierri (Componente) – R.T.D. presso il Dip. di Biologia; 
- Dott. Giorgio Ernesto Macchia (Segretario Verbalizzante) amministrativo del Dip., di Biologia. 

 
Art. 2 

Di confermare quant’altro disposto con D.D. n. 62 del 15/12/2021 
 
 
Bari, 17/12/2021 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
F.to Prof. GIUSEPPE CORRIERO 


